CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

Objeto: Serviço de copa e cozinha para a Procuradoria do Interior - Núcleo Regional de Ilhéus. 
Empresa adjudicatária: VL COMÉRCIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA ME, no 
valor anual estimado de R$ 39.719,76 (trinta e nove mil, setecentos e dezenove reais e setenta e 
seis centavos). Salvador - BA, 26/01/2024 - Jucilene Meneses do Sacramento Bispo - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
A Procuradora Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 011/2023, para

[...]

Objeto: Registro 
de Preços de Material de Construção para Salvador e Região Metropolitana - BB: 1031143 - 
Empresas adjudicatárias: 20.546.650/0001-44 - PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
LTDA - Lotes 03, 04, 13, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 25 e 26 - Valor R$ 197.825,00 (cento e 
noventa e sete mil e oitocentos e vinte e cinco reais); 46.517.290/0001-46 - R A MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO LTDA - Lotes 01, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 14, 15, 18, 19 e 20 - Valor 
R$ 50.933,00 (cinquenta mil e novecentos e trinta e três reais); 28.941.379/0001-53 - W W 
COMERCIAL MERCANTIL LTDA - Lotes 27, 28 e 29 - Valor R$ 82.400,00 (oitenta e dois mil e 
quatrocentos reais). Lotes fracassados: 02, 06 e lote 30 deserto. Critério de julgamento: Menor 
Preço. Salvador-Ba, 25/01/2024. Kelly Reis Brandão - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.

[...]

Internet dos locais e prédios pertencentes aos Órgãos e Entidades da Administração Pública 
Estadual, através de 02 (dois) LOTES, de acordo com as especificações técnicas constantes 
no Termo de Referência e seus anexos. Empresa Adjudicatária: PIXEL TELECOMUNICAÇÃO 
LTDA, CNPJ nº 49.332.896/0001-03, valor total de R$ R$ 336.900,00 (trezentos e trinta e seis 
mil e novecentos reais). Critério de Julgamento: Menor Preço Global. Salvador, 30 de janeiro de 
2024.  Thaís Spinola de Carvalho Varela - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO
O Diretor Executivo da PRODEB, no uso de suas atribuições e em conformidade com o artigo 
106 do Regulamento de Licitações e Contratos da Prodeb, homologa o resultado da disputa